Ubnd tØnh thõa thiªn huÕ

Së t­ ph¸p

Sè: 168/Q§-STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 6  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo tổ chức kỷ niệm 70 năm
ngày truyền thống ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945-28/8/2015) và 25 năm ngày thành lập ngành Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 16/2015/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-BTP ngày 19 tháng 02 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về ban hành Kế hoạch hoạt động hướng tới tổ chức kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống Ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 – 28/8/2015) và Đại hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ IV;
Căn cứ Kế hoạch số 275/STP-KH ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Sở Tư pháp về hoạt động  hướng tới tổ chức kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 – 28/8/2015) và Đại hội thi đua yêu nước ngành Tư pháp toàn quốc lần thứ IV;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo tổ chức kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945-28/8/2015) và 25 năm ngày thành lập ngành Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Phan Văn Quả, Phó Giám đốc Sở, Trưởng ban.
2. Bà Nguyễn Thị Xuân Nhi, Phó Chánh Văn phòng phụ trách Văn phòng, Phó Trưởng ban thường trực.

3. Ông Phan Bá Mỹ, Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Phó Trưởng ban.
4. Ông Nguyễn Văn Hưng, Trưởng phòng Hành chính tư pháp, Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Phó Trưởng ban.

5. Ông Nguyễn Văn Niêm, Chánh Thanh tra Sở, Ban viên.
6. Bà Nguyễn Thị Thủy Phương, Phó Trưởng phòng Xây dựng và kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, Phó Chủ tịch Công đoàn cơ sở Sở Tư pháp, Ban viên.

7. Ông Nguyễn Viết Tuấn, Phó Chánh Thanh tra, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh cơ quan Sở Tư pháp, Ban viên.

8. Bà Phan Thùy Dương, Trưởng phòng Công chứng số 1, Ban viên.

9. Ông Nguyễn Hữu Hoàng, Trưởng phòng Công chứng số 2, Ban viên.

10. Bà Võ Thị Xuân Hương, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý, Ban viên.

11. Ông Phan Tiến Dũng, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản, Ban viên.

12. Bà Hoàng Thị Tố Nga, Kế toán trưởng Sở Tư pháp, Ban viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu Giám đốc Sở tổ chức thực hiện các nhiệm vụ nêu tại Kế hoạch số  275/STP-KH ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Sở Tư pháp về hoạt động  hướng tới tổ chức kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 – 28/8/2015) và Đại hội thi đua yêu nước ngành Tư pháp toàn quốc lần thứ IV, cụ thể:
- Thành lập và phân công nhiệm vụ cho các tiểu ban: Tiểu ban tổ chức lễ kỷ niệm, Tiểu ban thể dục thể thao và Tiểu ban hậu cần nhằm tổ chức tốt các hoạt động kỷ niệm 70 năm ngày thành lập ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945-28/8/2015) trong thời gian khoản từ ngày 22/8 – 24/8/2015.
- Chỉ đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở, Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế tổ chức thực hiện các hoạt động theo kế hoạch đã được ban hành đảm bảo đúng tiến độ, chất lượng.
- Báo cáo kịp thời với Giám đốc Sở về tình hình thực hiện kế hoạch và những khó khăn, vướng mắc trong quá trình tổ chức thực hiện kế hoạch.
- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Giám đốc Sở giao.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng, Thủ trưởng đơn vị thuộc Sở, Trưởng phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

                      GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;
- Bộ Tư pháp;
- Vụ Thi đua khen thưởng-BTP;
- Trưởng, Phó Trưởng khu vực thi đua Khối cơ quan

Tư  pháp các tỉnh Duyên hải Miền Trung-Tây Nguyên,

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT-VP.

                     Dương Quang Tương
PAGE
1